
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 20 20 30 30 16 16 12 12

98.01～99 0 0 15 35 0 30 0 16 0 12

97.01～98 1 1 29 64 0 30 53 69 29 41

96.01～97 0 1 41 105 0 30 0 69 0 41

95.01～96 3 4 45 150 51 81 110 179 88 129

94.01～95 0 4 64 214 0 81 0 179 0 129

93.01～94 4 8 50 264 0 81 184 363 149 278

92.01～93 0 8 99 363 0 81 0 363 0 278

91.01～92 17 25 67 430 67 148 238 601 239 517

90.01～91 0 25 89 519 0 148 0 601 0 517

89.01～90 24 49 55 574 0 148 293 894 306 823

88.01～89 0 49 98 672 0 148 0 894 0 823

87.01～88 46 95 72 744 102 250 408 1,302 330 1,153

86.01～87 0 95 110 854 0 250 0 1,302 0 1,153

85.01～86 69 164 83 937 0 250 411 1,713 372 1,525

84.01～85 0 164 115 1,052 0 250 0 1,713 0 1,525

83.01～84 100 264 73 1,125 116 366 455 2,168 427 1,952

82.01～83 0 264 104 1,229 0 366 0 2,168 0 1,952

81.01～82 159 423 88 1,317 0 366 470 2,638 462 2,414

80.01～81 0 423 105 1,422 0 366 0 2,638 0 2,414

79.01～80 204 627 103 1,525 146 512 491 3,129 442 2,856

78.01～79 0 627 93 1,618 0 512 0 3,129 0 2,856

77.01～78 232 859 99 1,717 0 512 493 3,622 447 3,303

76.01～77 0 859 99 1,816 0 512 0 3,622 0 3,303

75.01～76 307 1,166 97 1,913 173 685 459 4,081 460 3,763

74.01～75 0 1,166 96 2,009 0 685 0 4,081 0 3,763

73.01～74 365 1,531 99 2,108 0 685 519 4,600 452 4,215

72.01～73 0 1,531 95 2,203 0 685 0 4,600 0 4,215

71.01～72 429 1,960 125 2,328 204 889 469 5,069 486 4,701

70.01～71 0 1,960 98 2,426 0 889 0 5,069 0 4,701

69.01～70 442 2,402 114 2,540 0 889 503 5,572 525 5,226

68.01～69 0 2,402 130 2,670 0 889 0 5,572 1 5,227

67.01～68 567 2,969 122 2,792 216 1,105 538 6,110 475 5,702

66.01～67 2 2,971 113 2,905 0 1,105 0 6,110 0 5,702

65.01～66 643 3,614 132 3,037 0 1,105 543 6,653 502 6,204

64.01～65 0 3,614 146 3,183 0 1,105 1 6,654 1 6,205

63.01～64 701 4,315 141 3,324 281 1,386 653 7,307 577 6,782

62.01～63 1 4,316 148 3,472 0 1,386 0 7,307 0 6,782

61.01～62 703 5,019 159 3,631 0 1,386 635 7,942 576 7,358

60.01～61 0 5,019 160 3,791 0 1,386 0 7,942 0 7,358

59.01～60 788 5,807 167 3,958 289 1,675 736 8,678 608 7,966

58.01～59 0 5,807 170 4,128 0 1,675 0 8,678 0 7,966

57.01～58 876 6,683 181 4,309 0 1,675 816 9,494 680 8,646

56.01～57 0 6,683 207 4,516 0 1,675 0 9,494 0 8,646

55.01～56 909 7,592 204 4,720 364 2,039 831 10,325 782 9,428

54.01～55 1 7,593 194 4,914 0 2,039 0 10,325 0 9,428

53.01～54 912 8,505 217 5,131 0 2,039 987 11,312 752 10,180

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 1 8,506 196 5,327 0 2,039 1 11,313 0 10,180

51.01～52 1,070 9,576 209 5,536 470 2,509 990 12,303 839 11,019

50.01～51 0 9,576 194 5,730 0 2,509 0 12,303 1 11,020

49.01～50 1,177 10,753 228 5,958 0 2,509 1,063 13,366 882 11,902

48.01～49 2 10,755 229 6,187 0 2,509 0 13,366 0 11,902

47.01～48 1,118 11,873 250 6,437 626 3,135 1,106 14,472 894 12,796

46.01～47 1 11,874 229 6,666 1 3,136 0 14,472 0 12,796

45.01～46 1,171 13,045 245 6,911 0 3,136 1,136 15,608 1,036 13,832

44.01～45 2 13,047 252 7,163 0 3,136 1 15,609 1 13,833

43.01～44 1,085 14,132 285 7,448 980 4,116 1,088 16,697 1,022 14,855

42.01～43 1 14,133 275 7,723 0 4,116 0 16,697 1 14,856

41.01～42 1,140 15,273 290 8,013 0 4,116 1,035 17,732 1,033 15,889

40.01～41 0 15,273 296 8,309 0 4,116 0 17,732 0 15,889

39.01～40 1,125 16,398 302 8,611 1,360 5,476 966 18,698 1,000 16,889

38.01～39 3 16,401 295 8,906 1 5,477 0 18,698 1 16,890

37.01～38 1,061 17,462 334 9,240 1 5,478 797 19,495 955 17,845

36.01～37 2 17,464 298 9,538 0 5,478 0 19,495 1 17,846

35.01～36 1,013 18,477 395 9,933 1,947 7,425 636 20,131 927 18,773

34.01～35 3 18,480 295 10,228 1 7,426 2 20,133 0 18,773

33.01～34 874 19,354 477 10,705 0 7,426 551 20,684 841 19,614

32.01～33 2 19,356 353 11,058 0 7,426 1 20,685 0 19,614

31.01～32 752 20,108 507 11,565 2,602 10,028 399 21,084 723 20,337

30.01～31 2 20,110 327 11,892 0 10,028 0 21,084 0 20,337

29.01～30 578 20,688 646 12,538 1 10,029 326 21,410 522 20,859

28.01～29 3 20,691 408 12,946 0 10,029 0 21,410 2 20,861

27.01～28 460 21,151 802 13,748 3,977 14,006 244 21,654 424 21,285

26.01～27 3 21,154 404 14,152 0 14,006 0 21,654 0 21,285

25.01～26 369 21,523 940 15,092 4 14,010 246 21,900 312 21,597

24.01～25 0 21,523 418 15,510 0 14,010 2 21,902 0 21,597

23.01～24 312 21,835 1,237 16,747 3,127 17,137 191 22,093 292 21,889

22.01～23 2 21,837 363 17,110 4 17,141 0 22,093 0 21,889

21.01～22 226 22,063 1,472 18,582 2 17,143 100 22,193 167 22,056

20.01～21 0 22,063 279 18,861 0 17,143 1 22,194 0 22,056

19.01～20 262 22,325 1,299 20,160 2,693 19,836 56 22,250 104 22,160

18.01～19 0 22,325 144 20,304 1 19,837 1 22,251 1 22,161

17.01～18 188 22,513 895 21,199 0 19,837 53 22,304 66 22,227

16.01～17 0 22,513 117 21,316 0 19,837 0 22,304 0 22,227

15.01～16 112 22,625 554 21,870 1,474 21,311 28 22,332 25 22,252

14.01～15 0 22,625 34 21,904 1 21,312 0 22,332 0 22,252

13.01～14 67 22,692 400 22,304 2 21,314 7 22,339 16 22,268

12.01～13 0 22,692 21 22,325 0 21,314 0 22,339 0 22,268

11.01～12 47 22,739 186 22,511 703 22,017 10 22,349 4 22,272

10.01～11 0 22,739 7 22,518 0 22,017 0 22,349 0 22,272

9.01～10 23 22,762 74 22,592 0 22,017 2 22,351 6 22,278

8.01～9 0 22,762 0 22,592 0 22,017 0 22,351 0 22,278

7.01～8 7 22,769 35 22,627 231 22,248 1 22,352 0 22,278

6.01～7 0 22,769 0 22,627 0 22,248 0 22,352 0 22,278

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 4 22,773 11 22,638 0 22,248 0 22,352 0 22,278

4.01～5 0 22,773 0 22,638 0 22,248 0 22,352 0 22,278

3.01～4 0 22,773 4 22,642 55 22,303 0 22,352 0 22,278

2.01～3 0 22,773 1 22,643 0 22,303 0 22,352 0 22,278

1.01～2 0 22,773 1 22,644 1 22,304 0 22,352 0 22,278

0.01～1 0 22,773 0 22,644 0 22,304 0 22,352 0 22,278

0 1,589 24,362 1,718 24,362 2,058 24,362 2,010 24,362 2,084 24,362

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
17,083 60 16,985 50.5 16,739 36 16,768 68 16,713 68

後標 (第25百分

位數考生成績)
5,695 38 5,662 23 5,580 24 5,590 42 5,571 40

22,777 22,646 22,318 22,357 22,283

15.2967 20.6866 15.4564 17.7392 18.5119

48.6941 38.7228 32.3909 56.0625 53.7796

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


